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PRODUKTSPEZIFIKATION ) I

Produktbezeichnung: TK - Vegan wie Hackfleisch

auf Erbsenproteinbasis REQIEUKUECHEE

Art.-Nr.: 54185 1,0 kg Beutel, KT 5,0 kg (5 Btl. a 1,0 kg)

Produktbeschreibung:
Ein ausgezeichnetes ,Vegan wie Hackfleisch® - fein strukturiert, auf Basis von hochwertigem Erbsenprotein. Die Zwiebelnote verfeinert das
Aroma und imitiert den Geschmack von traditionellem Hackfleisch.

Zubereitung:

Eine ausreichend groRe Pfanne erhitzen und das aufgetaute Vegan wie Hackfleisch mit Ol langsam anbraten, wenn die Bratfliissigkeit
verdampft ist kann das vegane Hackfleisch individuell gewiirzt werden. Unter wenden weiter braten bis das vegane Hack Farbe nimmt. Fur
Nudeln, Tacos oder als Fillung fur eine Vielzahl von Gerichten verwenden.

Zutaten:

Erbsenproteintexturat 60 % (Trinkwasser, Erbsenproteinisolat 36 %, Ackerbohnenmehl, Rapsol, Branntweinessig, Maisfaser, Malzextrakt
(Trinkwasser, glutenfreies GERSTENROSTMALZ, Hopfen, Hefe), Tomatensaftkonzentrat, Gewiirze, Dextrose, Kartoffelfaser,
Flohsamenschalen, Krauter, natirliche Aromen), Zwiebeln.

Produktmerkmale: oK, oF, oG, V, oR, oHG, oP, TK, Lf, Gf, okA

oK ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe gem. deutscher LMZDV, oF ohne farbgebende Zusatzstoffe, oG ohne geschmacksverstarkende Zusatzstoffe, V vegan, oR ohne Rind, oHG
ohne Huhn/Gefliigel, oP ohne Palmél, -fett, TK tiefgekiihlt, Lf lactosefrei, Gf glutenfrei, okA ohne kennzeichnungspflichtige Allergene

Gebinde: Art.-Nr. VP-EH Menge VK-EH Inhalt
54185 KT 1 KG 5Btl. 31,0kg=5,0kg
Nahrwerte:
pro100 g
verzehrfertige
Durchschnittlich enthalten: Speise
Brennwert 602 kJ
143 kcal
Fett 558
davon gesattigte Fettsauren 05g
Kohlenhydrate 70g
davon Zucker 2,6g
Eiweil l6g
Salz 0,90¢g
Mindesthaltbarkeit: Gut verschlossen, Lagerung bei -18°C, 18 Monate
Produktgruppe: 25K Wela-TK Menikomponenten vegetarisch/vegan
Rezeptur: 15504 vom 18.02.2025
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